



SOCIALINIŲ PROJEKTŲ KŪRĖJA

Ši istorija sukurta projekto „Nauji keliai jaunimui į darbo rinką“ rėmuose

VIKTORIJA
LIETUVA, 2019

KAIP VIKTORIJA PRADĖJO SAVO VERSLĄ PAGAL GYVENIMO BŪDĄ

Nuo 2008 pradėjau dirbti draudimo konsultante. Iš pradžių dirbau vienoje kompanijoje su ne-gyvybės draudimu. Po kelių metų buvau pakviesta prisijungti prie kitos draudimo kompanijos, kuri užsiima skirtingu draudimu – gyvybės draudimu. Galiu nuoširdžiai pasakyti, kad darbas abiejose kompanijose buvo ne mano stiliui ir asmenybei, nors kolektyvas abiejose vietose buvo puikus ir vis dar palaikau ryšį su kai kuriais žmonėmis.



Kol dirbau šiame darbe, supratau, kad niekada nebūsiu gera draudimo konsultantė, nes dažnai net pati netikėdavau tuo, ką siūlydavau žmonėms. Nors draudimas yra išties būtinas, manau, man buvo ypatingai sunku parduoti ilgalaikį įsipareigojimą žmogui pirkti gyvybės draudimą, kai jis tą daro iš paskutinių lėšų. Širdyje jaučiau, jog norėjau kažko kito, kažko daugiau.

Taip pat, finansiškai tai nebuvo labai palanki veikla. Tuo metu išgyvenau skrybas ir turėjau viena auginti bei prižiūrėti dukterį, kurios norai ir poreikiai vis augo. Tiek priežiūra, tiek finansinė našta slėgė mano pečius. Ir tuo metu, dėl didžiulės atsakomybės savo dukteriai ir jos laimei, nusprendžiau pakeisti savo veiklas ir darbą. Mečiau savo darbą ir nusprendžiau tęsti mokymąsi. Tai buvo labai sunkus ir rizikingas sprendimas man ir mano dukters ateičiai.

KAIP VIKTORIJA VYSTĖ SAVO VERSLĄ PAGAL GYVENIMO BŪDĄ

Siekdama savo pomėgių ir asmeninių verslo idėjų, 2013 metais pradėjau dirbti Pasvalio rajono savivaldybės investicijų ir turto valdymo skyriuje. Tai visiškai atitiko tai, ką tuo metu studijavau. Tuomet supratau, kad darbas su projektų kūrimu ir valdymu yra tai, ką noriu daryti ir ateityje. Baigusi studijas, pradėjau mokytis ir ruošti tarptautiniu mastu pripažintam IPMA projektų valdymo sertifikatui.

2016 metais pradėjau dirbti Pasvalio rajono savivaldybėje kaip kultūros ir jaunimo reikalų skyriaus vedėja bei tuo pat metu jaunimo koordinatore. Nuo to laiko, kai buvau išrinkta į Nacionalinę jaunimo reikalų koordinatorių asociacijos valdybą (NJRKA), prasidėjo itin aktyvus periodas. Aš dirbau ne tik su įvairiais kultūriniais renginiais ir projektais, bet taip pat su jaunais žmonėmis. Supratau, kad be projektų vystymo ir valdymo, jaunimo politika yra man ne mažiau svarbi ir rūpinti. Kai tapau NJRKA prezidente, turėjau dirbti jaunimo politikoje ir jos įgyvendinime ne tik lokaliai, bet taip pat ir nacionaliniu bei tarptautiniu lygiu.



KOKIE VIKTORIJOS ATEITIES PLANAI

Šiuo metu judu iš vieno savo gyvenimo tarpsnio į kitą ir jaučiu, kad darbo keitimas bei nuosavo verslo pradėjimas buvo vienas iš geriausių mano priimtų sprendimų. Tik laikas pasakys ar taip tikrai yra.

Dirbti savivaldybėje buvo puiku ir būtent ten supratau, kad mano vieta yra NVO sektoriuje, kur galiu laisvai įgyvendinti savo idėjas, padėti jaunimui ir pamažu daryti pozityvius socialinius pokyčius.

Sukaupta patirtis, žinios ir kontaktai bei gyvenimo pomėgio atradimas išaugo į NAUJAS VEIKLAS.

Vystoma nauja veikla – socialinio verslo įmonė, apjungianti mobilųjį darbą su jaunimu ir socialinių projektų kūrimu bei valdymu.

KOKIE VIKTORIJOS PATARIMAI JAUNIEMS ŽMONĖMS, NORINTIEMS TAPTI VERSLININKAIS PAGAL GYVENIMO BŪDĄ

Augindama dukrą viena, galėjau pati daryti didžiulius pokyčius ir atsidurti ten, kur šiuo metu esu. Dabar mano dukrai yra 13 metų ir didžiuojuosi mūsų buvimu kartu bei jos pagalba išgyvenant sunkius gyvenimo momentus, ypač priimant lemiamus ir rizikingus sprendimus karjeroje ir versle.

To, ką turiu dabar, manau, niekada nebūčiau pasiekusi be savo šeimos ir draugų palaikymo bei kritikos.

Todėl siūlau kiekvienam jaunam asmeniui labai gerbti žmones, kurie atvirai sako, ką galvoja. Tą ne visada smagu girdėti, tačiau tai leidžia tobulėti. Manau, kad būtent šie žmonės padėjo man išlipti iš savo komforto zonos ir pasiekti užsibrėžtus tikslus.

Linkime sėkmės **VIKTORIJAI!**

Jeigu norėtumėte sužinoti daugiau apie **VIKTORIJOS** verslą ar gauti konsultacijų, galite susisiekti su ja elektroniniu paštu: socialineiniciatyva@gmail.com